2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

НЫТВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

14.10.2015

№ 114
О внесении изменений в Положение
о Совете предпринимателей

Нытвенского муниципального района,

утвержденное постановлением администрации

района от 06.11.2014 № 182
В соответствии с Законом Пермского края от 11 декабря 2014 № 412-ПК «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Пермского края и проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизе нормативных правовых актов Пермского края и муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», постановлением администрации Нытвенского муниципального района от 29.09.2015 № 108 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Нытвенского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Нытвенского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Совете предпринимателей Нытвенского муниципального района, утвержденное постановлением администрации района от 06.11.2014 № 182 следующие изменения:

1.1. пункт 2.2. дополнить подпунктами 2.2.5, 2.2.6

«2.2.5. проведение оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Нытвенского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»;
«2.2.6. проведение совещаний, круглых столов и иных мероприятий, направленных на активное привлечение субъектов предпринимательской и иной деятельности к участию в публичных консультациях, разъяснение ключевых вопросов института оценки регулирующего воздействия».

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2016

3. Постановление разместить на официальном сайте Нытвенского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

           Р.М. Хаертдинов